CoBMeCTUMOCTb € APYrUMU a/M - CM. 3TUKETKY Ha 3aluTte

ApTUKYA: Crane 111.02415.2 3awwuTta asurarens u KNMN
Kyzos8!: Bce
lop ebinycka (O6bem peuratena):  2012-2013 (V-3,5i) [ 2013-2016 {¥-3,5i;2,5 HEV); 2016- {V-3,5i)
Tun KNN: CVvT
COCTAB U3[
E- -
1.660T MLIBed. o omininimnivni v 2 Wr.
LA BETPE ORI s vt ammsisnts: otk s e 2 Wwr.
A T e S e 4 W,
4. BTVNREE =L AMM: cn o s i s s s 2 W
L.MaiMka zaknanHas M10x60............... 2 LT
6.Malka 3aknaaHas M10x65/15........... 2 Wr.
F A L L T T o 2 W
[T e T 1 WT.
1 WT.

1.3awunTta ycTaHaRNUBAETCS NOBEpPX WTATHOrO
NNacTUKOBOrQ NbiNbHUKA.

2.HaMmeTuTe U NPpOCBEPNUTL ABA OTBEPCTUA B NblNbHUKE
COOCHO CKBO3HbIM OTBEPCTUAM B NEPejHEeidl YyacTu NoAgpaMHUKA.

3.YCcTaHOBUTL ralku 3aknagHoele M10x60 Hag oTBEpCTUAMMU
nepeaHeln 4yacTu nogpamMHuka. BeepHyTe 6onTel M10x110 B
3aknafHble raliku 4yepes BTyNkU h=14 MM,

4.YCTaHOBUTE 3aKnajHble railku M10x65/15 Hap
OTBEPCTUAMU 2aAHEN YacTu noapaMHKEKE.

5.HageTe nepeaHIO 4acTb 3aWUThl HA YCTAHOBNEHHbIE

[alika zaknagHaa M10x50

Brynka h=14 Mm

Brynka h=14 MM

BonT M10x110
Waiita 10

JawmTa

BonT M10x20 Niauok

Waiiba 10 Falika zaknapHas M10x65/15
Bont M10x20
Waiiba 10
[ Owamerp pesbGei M6 M8 M10 M1z |
| MomeHThl 3aTaxKm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

Bontel M10x110, 3aaHK0K 4acTe 3aKkpenuTs Bontamu M10x20
K 3aKnafgHbliM ralikam M10x65/15.
6.3aTaHYTh BCe pe3bboBble coeAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHWe NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeuleHao.
3aMeHa Macna 6e3 CHATUA 32WKTLI BO3IMOXHa Ha a/Mm¢c V - 3,5



